

2024-yil davomida "Dehqonobod kaliy zavodi" AJda monopoliyaga qarshi komplayens tizimi
faoliyatiga oid amalga oshirilgan ishlar yuzasidan
HISOBOT

T/r	Belgilangan vazifalar	Amalga oshirilgan ishlar
1	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini kamaytirish va mazkur sohadagi qonunbuzilishlarning oldini olish maqsadida 2024-yilga mo'ljallangan "yo'l xaritasi" ishlab chiqilganligi va tasdiqlanganligi.	Bir yilga mo'ljallangan raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini kamaytirish bo'yicha "Yo'l xarita"si ishlab chiqilib tasdiqlangan.
2	Tashkilot faoliyatiga oid bo'lgan normativ-huquqiy hujjatlar yoki ichki hujjatlar loyihalarini ishlab chiqish jarayonida ichki monopoliyaga qarshi komplaens bo'linmasi (mas'ul xodimi) bilan majburiy tartibda kelishish tartibi joriy etilganligi.	"DKZ" AJ hududida ishlab chiqarish jarayoniga oid bo'yruqlar va mahsulotlarni realizatsiya qilish xamda chetdan tovar va xizmatlar bo'yicha qabul qilinadigan har qanday hujjatlar (buyruqlar, shartnomalar, farmoyishlar va ichki me'yoriy hujjatlar) komplayens xizmati, yuridik bo'lim va tegishligi bo'yicha boshqaruv raisi o'rinbosarlari va bosh mutaxassislar bilan qat'iy tartibda kelishilgan holda amalga oshirilgan.
3	Raqobat cheklanishiga, shuningdek raqobat yoki tabiiy monopoliya sharoitlarida iste'molchilarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini kamsitilishiga olib keladigan yoki olib kelishi mumkin bo'lgan harakatlar haqida xabar berishga mo'ljallangan aloqa vositalari tashkil etilganligi.	Sohaga oid murojaatlarni qabul qilish maqsadida call-markaz (75-612-50-11) va murojaat @dkzmurojaat_bot telegram botlari ishlab turibdi.
4	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablari buzilishi holatlari oldi olinganligi.	Xaridorlarga birja savdolari orqali mahsulot sotilishini tashkillashtirish maqsadida kunlik, oylik tasdiqlangan grafiklar Monopoliya boshqarmasi hududiy bo'limiga murojaat xati bilan birga yuborilib, savdolarga kunlik belgilangan miqdorda mahsulot qo'yib borilishi ta'minlangan.
5	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik buzilishi holatlari aniqlanganligi va ularni tartibga solish bo'yicha choralar ko'rilganligi.	Jamiyat faoliyatida raqobat qonunchiligining qo'pol ravishda buzilishi holatlari qayd etilmagan.
6	Tashkilot faoliyatida raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilishi mumkin bo'lgan sohalarni xavflar tasnifi asosida darajalarga bo'linganligi.	Jamiyat uchun xarid qilinayotgan tovar-moddiy boyliklar O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 22 apreldagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonuni, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining 2022-yil 20-maydagi 276-son Qaroriga ko'rsatilgan "Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan bog'liq tartib-tamoillarni tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risida"gi Nizomiga asosan amalga oshiriladi. Shuningdek, jamiyatning 2023-yil 20 iyundagi 391-sonli buyrug'i, 2023-yil 11 sentabrdagi 541-sonli buyrug'i va ushbu buyruqning ilovasi bo'lgan "Jamiyat xo'jalik faoliyati doirasida zarur bo'ladigan tovar(ish va xizmat)larning davlat xaridlarining Eng yozshi takliflarini tanlashva tender xarid qilish tartib-tamoillarini majburiy tartibda elektron shaklda o'tkazish tartibi", jamiyatning 2024-yil 16 apreldagi 230-sonli buyruqlariga asosan amalga oshiriladi. Yuqoridagilarga asosan jamiyat xo'jalik faoliyatida zarur bo'ladigan tovar(ish va xizmat)larning davlat xaridlarini o'tkazish komissiyasining tarkibi va xaridlarni o'tkazishni amalga oshirish tartibi ishlab chiqilgan.
7	Tashkilot faoliyatiga oid ishlab chiqilgan normativ-huquqiy hujjatlar va ichki hujjatlarning loyihalari o'rganilganligi, bunda raqobat to'g'risidagi qonunchilik talablarining buzilishini keltirib chiqarishi mumkin bo'lgan normalar (holatlar) aniqlangan taqdirda, uni mazkur qonunchilik hujjatlari talablariga muvofiqashtirish yuzasidan tegishli ishlar amalga oshirilganligi.	"O'zkiyosanoat" AJ tashkilotlari tomonidan eksport va import operatsiyalarini amalga oshirish O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 29-avgustdagi PQ-3246-sonli Qaroriga muvofiq "O'zkiyoiimpexs" MCHJning vazifasi hisoblanadi.
8	Raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari o'zgarishlaridan kelib chiqib, amaldagi ichki idoraviy hujjatlarga tegishli o'zgartirishlar kiritish yuzasidan ishlab chiqilgan takliflar va ularning amaliyotga tatbiq etilganligi.	Raqobat qo'mitasi huzuridagi Raqobat siyosati va iste'molchilar huquqlari tadqiqotlari markazi tomonidan tashkil qilingan bilim va ko'nikmalar, malaka oshirish o'quv kurslarida jamiyat xodimi ishtiroki ta'minlangan.
9	Tashkilot xodimlarining raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablari bo'yicha bilim va ko'nikmalari oshirilganligi.	2024-yil davomida zavod hududida tashkil etilgan radio-uzel aloqalari hamda mavjud bo'lgan telegramm bot kanallari orqali qonun buzilish holatlari aniqlangan hollarda boshqaruv raisiga yoki komplayens bo'limiga tegishligi bo'yicha boshqa bo'limlarga yetkazilishini ta'minlash bo'yicha tushuntirish ishlari olib borilgan.
10	Tashkilot xodimlarining raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablaridan qay darajada xabardorligini aniqlash maqsadida muntazam ravishda test sinovlari o'tkazilganligi.	
11	Tashkilot rahbari, ularning o'rinbosarlari va mas'ul xodimlari tomonidan monopoliyaga qarshi komplayens tizimi faoliyati yuzasidan ommaviy axborot vositalari va ijtimoiy tarmoqlarda chiqishlar.	